PAGE
PAGE

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  26  »      января      2007 года  №    476   _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении норм приобретения и доставки топлива населению (уголь, дрова)

В соответствии с пунктом 36 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Установить на 2007 год норму приобретения и доставки топлива для населения, проживающего в домовладениях с печным отоплением, 2,5 тонны угля и 2 куб.м. дров на каждое домостроение.
2.Считать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2005 № 150 «Об утверждении норм приобретения и доставки топлива населению (уголь, дрова)».

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер